
K-MV G 230 V, 50 - 60 HZ Z
Normally closed, 230 V, 50 to 60 Hz, combined operation
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Свойства
Подключение к электросети For Pg 11P connector socket, acc. to DIN

4400
Степень защиты IP65 (with connector socket fitted)
Температура среды max. +90 °C with Perbunan-seal;

max. +130 °C with FKM-Seal
Корпус, седло клапана Stainless steel
Внутренние детали Stainless steel
Уплотнение Perbunan (NBR) or FKM

Указание
Прочие данные только по запросу.

Описание
Available versions, Directly operated, Combined operation

Изделие
Наименование Резьба Макс. рабочее давление NW (условный проход) Набивочный материал A B Конструкция
 (bar) (mm) (mm)
K- 07 30 22 99
K- 07 30 23 01
K- 07 30 23 00

G 1/2
G 1/2
G 3/4

9
9
9

16,0
16,0
16,0

NBR
FKM
NBR

80,0
80,0
80,0

71,0
71,0
71,0

3
3
3


